СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений
в Решение Собрания депутатов
Щепкинского сельского поселения
от «25» мая 2018 № 84
«О создании дорожного фонда Щепкинского сельского поселения»
Принято Собранием депутатов                                                            «25» сентября 2020 года

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Решением Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения от «01» октября 2019 года № 132 «О бюджетном процессе в Щепкинском сельском поселении», -
Собрание  депутатов Щепкинского сельского  поселения  РЕШАЕТ:
1.В Приложении к решению Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения от «25» мая 2018 № 84 «О создании дорожного фонда Щепкинского сельского поселения» внести следующие изменения:
1) подпункт 2 пункта 2 Положения о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Щепкинского сельского поселения изложить в следующей редакции:
«2) поступлений в виде земельного налога с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений, в размере 8% от запланированного объема доходов бюджета Щепкинского сельского поселения на очередной финансовый  2020 год, но не более 708,0 тыс. рублей, и на плановый период 2021-2022 годов, но не более 308,0 тыс. рублей.».
2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
3.Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетени «Аксайские ведомости».
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения (Хараян Н.Н.).
Председатель Собрания депутатов -
глава Щепкинского сельского поселения                                                         Ю.И. Черноусов
п. Октябрьский

«25» сентября 2020

№ 172